

Årsredovisning

för

Autostyling Stockholm AB

Org.nr. 559290-3495

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohamad Othman, Styrelseledamot

2024-07-23

Styrelsen för Autostyling Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte Stockholms län, Vallentuna kommun registrerades 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom e-handel av bilstyling och bildelar samt handel med personbilar och lätta motorfordon.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	9 943 946	6 932 668
Resultat efter finansiella poster	902 402	1 107 684
Balansomslutning	4 113 305	3 206 424
Soliditet (%)	47,65	38,85

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat tack vare att man etablerat sig i branschen och fått en gedigen kundkrets.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	255 247	879 278	1 159 525
Balanseras i ny räkning	0	879 278	-879 278	0
Årets resultat	0	0	714 324	714 324
Belopp vid årets utgång	25 000	1 134 525	714 324	1 873 849

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 134 525
Årets resultat	714 324
Summa	1 848 849

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 848 849
Summa	1 848 849

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 943 946	6 932 668
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		580 004	1 018 975
Övriga rörelseintäkter		93 421	32 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 617 371	7 984 025
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 679 070	-4 357 776
Övriga externa kostnader		-2 123 446	-1 777 919
Personalkostnader	2	-760 582	-688 905
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 600	-45 200
Övriga rörelsekostnader		0	-52
Summa rörelsekostnader		-9 599 698	-6 869 851
Rörelseresultat		1 017 673	1 114 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 883	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 153	-6 490
Summa finansiella poster		-115 270	-6 490
Resultat efter finansiella poster		902 402	1 107 684
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		902 402	1 107 684
Skatter			
Skatt på årets resultat		-188 078	-228 406
Årets resultat		714 324	879 278

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	429 600	280 800
Summa materiella anläggningstillgångar		429 600	280 800
Summa anläggningstillgångar		429 600	280 800
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 946 157	2 278 616
Summa varulager m.m.		2 946 157	2 278 616
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		225 938	130 784
Övriga fordringar		88 951	61 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 098	32 098
Summa kortfristiga fordringar		346 987	224 554
Kassa och bank			
Kassa och bank		390 561	422 454
Summa kassa och bank		390 561	422 454
Summa omsättningstillgångar		3 683 705	2 925 624
SUMMA TILLGÅNGAR		4 113 305	3 206 424

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 134 525	255 247
Årets resultat		714 324	879 278
Summa fritt eget kapital		1 848 849	1 134 525
Summa eget kapital		1 873 849	1 159 525
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		108 436	108 436
Summa obeskattade reserver		108 436	108 436
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		234 908	247 166
Övriga skulder		0	483 615
Summa långfristiga skulder		234 908	730 781
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		115 219	62 394
Skatteskulder		416 484	298 020
Övriga skulder		1 329 409	812 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	35 000
Summa kortfristiga skulder		1 896 112	1 207 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 113 305	3 206 424

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod

förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	348 000	165 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	295 400	183 000
Försäljningar/utrangeringar	-165 000	0
Utgående anskaffningsvärden	478 400	348 000
Ingående avskrivningar	-67 200	-22 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	18 400	-45 200
Utgående avskrivningar	-48 800	-67 200
Förändringar av nedskrivningar		
Redovisat värde	429 600	280 800

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Vallentuna

Mohamad Othman

Mohamad Othman

2024-07-23

Styrelseledamot